






MATAKULIAH

:  Analisis dan Desain Sistem 

II DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : A072 HARI : SENIN (JAM 08:00-11:20)

RUANGAN : RUANG IV.2 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Tgl/Bln/Thn Waktu Hari

1 11/05/2009 08.00-11.20 SENIN materi

2 18/05/2009 08.00-11.20 SENIN materi

3 25/05/2009 08.00-11.20 SENIN Diagram konteks DFD

4 01/06/2009 08.00-11.20 SENIN Lanjutan Diagram Konteks

5 08/06/2009 08.00-11.20 SENIN Diagram level 0

6 15/06/2009 08.00-11.20 SENIN Diagram level 0 (II)

7 22/06/2009 08.00-11.20 SENIN Review DFD

UTS 29/06/2009 08.00-11.20 SENIN uts

8 06/07/2009 08.00-11.20 SENIN DFD

9 13/07/2009 08.00-11.20 SENIN level 1

10 20/07/2009 08.00-11.20 SENIN Level 1 review

11 27/07/2009 08.00-11.20 SENIN ERD

12 03/08/2009 08.00-11.20 SENIN Off Class

13 10/08/2009 08.00-11.20 SENIN Materi

14 17/08/2009 08.00-11.20 SENIN materi

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM 

INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

ITB STIKOM BALI
Jln.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar

__________________________________________________________________________

Laporan Kegiatan Mengajar

PERTEMUAN

MATERI AJAR/PEMBAHASAN

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023



MATAKULIAH

:  Analisis dan Desain 

Sistem II DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : P072 HARI : SENIN (JAM 13:00-16:20)

RUANGAN : RUANG III.2 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Tgl/Bln/Thn Waktu Hari

1 11/05/2009 13.00-16.20 SENIN materi

2 18/05/2009 13.00-16.20 SENIN materi

3 25/05/2009 13.00-16.20 SENIN Diagram konteks DFD

4 01/06/2009 13.00-16.20 SENIN Lanjutan Diagram Konteks

5 08/06/2009 13.00-16.20 SENIN Diagram level 0

6 15/06/2009 13.00-16.20 SENIN Diagram level 0 (II)

7 22/06/2009 13.00-16.20 SENIN Review DFD

UTS 29/06/2009 13.00-16.20 SENIN uts

8 06/07/2009 13.00-16.20 SENIN DFD

9 13/07/2009 13.00-16.20 SENIN level 1

10 20/07/2009 13.00-16.20 SENIN Level 1 review

11 27/07/2009 13.00-16.20 SENIN ERD

12 03/08/2009 13.00-16.20 SENIN Off Class

13 10/08/2009 13.00-16.20 SENIN Materi

14 17/08/2009 13.00-16.20 SENIN materi

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM 

INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

ITB STIKOM BALI
Jln.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar

__________________________________________________________________________

Laporan Kegiatan Mengajar

PERTEMUAN

MATERI AJAR/PEMBAHASAN

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023



MATAKULIAH : Sistem Basis Data DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : A082 HARI : SELASA (JAM 09.00-13:20)

RUANGAN : III.4 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Thn/Bln/Tgl Waktu Hari

1 12/05/2009 09.00-13.20 SELASA Pengantar Basis Data

2 19/05/2009 09.00-13.20 SELASA Sistem Basis Data

3 26/05/2009 09.00-13.20 SELASA Model Data

4 02/06/2009 09.00-13.20 SELASA Model Data

5 09/06/2009 09.00-13.20 SELASA Perancangan basis data

6 16/06/2009 09.00-13.20 SELASA Perancangan basis data

7 23/06/2009 09.00-13.20 SELASA Transformasi Model Data ke Basis Data Fisik

UTS 30/06/2009 09.00-13.20 SELASA uts

8 07/07/2009 09.00-13.20 SELASA Normalisasi Data

9 14/07/2009 09.00-13.20 SELASA Normalisasi Data (Lanjutan)

10 21/07/2009 09.00-13.20 SELASA Implementasi Basis Data

11 28/07/2009 09.00-13.20 SELASA SQL

12 04/08/2009 09.00-13.20 SELASA SQL (Lanjutan)

13 11/08/2009 09.00-13.20 SELASA SQL JOIN dan UNION; Tugas Prpyek

14 18/08/2009 09.00-13.20 SELASA Aplikasi Basis Data; Tugas Proyek

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023

ITB STIKOM BALI
Jln.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar

__________________________________________________________________________

Laporan Kegiatan Mengajar

PERTEMUAN

MATERI AJAR/PEMBAHASAN



MATAKULIAH : Sistem Basis Data DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : P082 HARI : SELASA (JAM 18:00-19:40)

RUANGAN : III.4 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Thn/Bln/Tgl Waktu Hari

1 12/05/2009 18.00-19.40 SELASA Pengantar Basis Data

2 19/05/2009 18.00-19.40 SELASA Sistem Basis Data

3 26/05/2009 18.00-19.40 SELASA Model Data

4 02/06/2009 18.00-19.40 SELASA Model Data

5 09/06/2009 18.00-19.40 SELASA Perancangan basis data

6 16/06/2009 18.00-19.40 SELASA Perancangan basis data

7 23/06/2009 18.00-19.40 SELASA Transformasi Model Data ke Basis Data Fisik

UTS 30/06/2009 18.00-19.40 SELASA uts

8 07/07/2009 18.00-19.40 SELASA Normalisasi Data

9 14/07/2009 18.00-19.40 SELASA Normalisasi Data (Lanjutan)

10 21/07/2009 18.00-19.40 SELASA Implementasi Basis Data

11 28/07/2009 18.00-19.40 SELASA SQL

12 04/08/2009 18.00-19.40 SELASA SQL (Lanjutan)

13 11/08/2009 18.00-19.40 SELASA SQL JOIN dan UNION; Tugas Prpyek

14 18/08/2009 18.00-19.40 SELASA Aplikasi Basis Data; Tugas Proyek

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023

ITB STIKOM BALI
Jln.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar

__________________________________________________________________________

Laporan Kegiatan Mengajar

PERTEMUAN

MATERI AJAR/PEMBAHASAN
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